
Zarządzenie Nr 90/2020  

Wójta Gminy Lichnowy  

Z dnia 27 listopada  2020 r.    

  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

  

 Na podstawie art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1842),  §22 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U. z 2020 r., poz.2091) w związku z art.33 ust.3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., poz.713) w celu ograniczenia 

osobistych kontaktów między poszczególnymi pracownikami zarządzam, co następuje:  

  

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 79/2020 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 2 listopada 2020 r. § 1 ust.1 otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„ 1. Od dnia 5 grudnia 2020 r. do dnia 27 grudnia 2020 r. wprowadzam dla pracowników Urzędu Gminy 

Lichnowy zatrudnionych na stanowiskach administracyjnych system pracy zdalnej, poza siedzibą  

Urzędu, w miejscu zamieszkania pracownika ( przy zachowaniu kontaktu mailowego i telefonicznego)  

- poza dniami wskazanymi jako pełnienie dyżuru w miejscu zatrudnienia. „  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lichnowy  

  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2020 r.   

  

  


